
1902                                      2017 
 

                                      při příležitosti 115. výročí založení 
                                                    II. župy sdružených obcí  
                                                       „Jiřího z Poděbrad“  

                                   na pravém břehu Vltavy 
 

   
Vás srdečně zveme na oslavu tohoto významného výročí,  

které se bude konat  
v sobotu 25. srpna 2018 od 13,00 hodin v obci Svojetice  

 

                      Zdeněk Hýna       Magda Hýnová                   
           rychtář                                                         syndik  

 

                               
 
 

MHD: zastávka Svojetice BUS 383  z metra „C“ Háje (odjezd 11,30 hodin) 

  Vítání hostů 
hřiště TJ Svojetice 

 
Slavnostní průvod 
hřiště TJ Svojetice 

pomník Obětem 1 a. 2. světové války 
pivnice „Na Skále“ 

 
Slavnostní posezení 

Zahájení 
Vzpomínka na zesnulé 

Přivítání hostů 
Úvod k historii II. župy 

Župní ocenění činovníků obcí II. župy 
Zdravice hostů 

Ukončení - Baráčnická hymna 
 

Pohoštění 
 

Volná zábava 
(při hudbě„Černí Baroni“) 


